
 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 
Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice per l’affidamento di prestazione occasionale 
(o prestazione professionale) avente ad oggetto “Supporto alla realizzazione 
delle iniziative di orientamento che verranno messe in atto presso il nostro 
Dipartimento e dovranno concludersi entro il mese di ottobre 2022 con le 
Scuole Secondarie di II grado al fine di supportare gli studenti in una scelta 
consapevole di un percorso di Laurea di ambito scientifico” – Resp. Michela 
Sturini  
 
 

Titolo: VII classe: 16 Fascicolo   113/2022 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per motivi di 
urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il D.R. dell’11/10/1999 con il quale viene emanato il Regolamento d’Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di Pavia;  

VISTO l’art. 85 del suddetto Regolamento, comma 7, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, 
per motivi d’urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

VISTA l’impossibilità di convocare, nel breve tempo, il Consiglio di Dipartimento; 

VISTA la richiesta del 13/05/2022 della prof.ssa Michela Sturini e la Delibera 123/2022 del 25/05/22, 
relativa all’affidamento di prestazione occasionale (o prestazione professionale) avente ad oggetto 
“Supporto alla realizzazione delle iniziative di orientamento che verranno messe in atto presso il 
nostro Dipartimento e dovranno concludersi entro il mese di ottobre 2022 con le Scuole 
Secondarie di II grado al fine di supportare gli studenti in una scelta consapevole di un percorso di 
Laurea di ambito scientifico” della durata di 2 mesi; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per l’attribuzione della 
prestazione occasionale sopra menzionata; 

RITENUTO la necessità e l’urgenza di provvedere; 

 

DECRETA 

 
di designare la seguente Commissione Giudicatrice: 

 

1. Prof.ssa Michela Sturini,  Professore Associato, settore scientifico-disciplinare CHIM/01, - Presidente; 

2. Prof.ssa Doretta Capsoni,  Professore Associato, settore scientifico-disciplinare CHIM/02, - Componente; 

3. Prof. Filippo Doria, Professore Associato, settore scientifico-disciplinare CHIM/06, – Segretario. 

 
 

Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

Prof.ssa Antonella Profumo 
(documento firmato digitalmente)  

 




		2022-06-15T18:30:10+0200
	IT
	Antonella Profumo




